

# AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

## İİ Milli Eğitim Müdürlüğü

### Atatürk İlkokulu

#### Vizyonumuz

- Öğrencilerinin doğuştan veya sonradan kazanılmış yeteneklerini ortaya çıkarmak, onu istek ve ilgilerine göre geliştirmek.
- Öğrenciye, Atatürk İlke ve İnkılâplarına, T.C.Anayasasına ve Türk demokrasinin ilke ve yöntemlerine uygun, haklarını kullanabilme, görevlerini yapabilme ve sorumluluklarına yüklenebilme bilincini ve yeteneğini kazandırabilmesini sağlamak.
- Öğrenciyi, toplum içinde rollerini yapan, başkaları ile iyi ilişkiler kuran, işbirliği içinde çalışabilen, çevresinde edilgen olduğu kadar etken uyum sağlayabilen iyi ve mutlu bir vatandaş olarak yetiştirmek.
- Öğrenciye, kişisel, toplumsal sorunları tanımak ve sorunlara bilimsel yaklaşımlarla çözüm arama alışkanlığı kazandırmak.
- Öğrenciye sağlıklı yaşamak, ailesinin ve toplumun sağlığını korumak için gereken bilgi ve alışkanlığını kazandırmak.
- Öğrencinin el çalışması ile zihin çalışmasını birleştirerek çok yönlü gelişmesini el ile çalışmasının onur ve zevkini kazanmasını sağlamak.
- Öğrencinin araç ve gereç kullanması yoluyla, sistemli düşünmesini ve yöntemli çalışma alışkanlıklarını kazanmasını, zevk, ölçü ve anlayışının geliştirmesini, hayal ve yaratıcılık gücünün artırılmasını sağlamak.

Öğrencinin, mesleki ilgi ve yeteneklerini açıklık kazanmasını sağlama, gelecekteki mesleğini seçmesini kolaylaştırmak.

Atatürk ilke ve İnkılâplarına bağlı, ulusunu, insani ve kültürel değerlerini tanıyan; özgüvenli, hoşgörülü, sorumluluğunu bilen; bilgiyi kullanabilen, araştıran, sorgulayan, sosyal ve kültürel alanda başarılı, değişim ve gelişime açık, çalışkan, , topluma ve çevreye saygılı, mutlu olmayı bilen ve üst öğretim kurumlarına ve hayata hazır öğrenciler

yetiştirebilmektir.

## **Misyonumuz**

Bizler; idareci, öğretmenler ve okul personelleri, bir bütün olarak, gerekli saygı ve sevgi çerçevesinde, bütün imkânsızlıklara rağmen, öğrencilerimizin öğrenmeleri, bilgili, başarılı, kendine güvenen bir birey olarak yetişmeleri, 21. yüzyılda çağdaş yaşamın gereklerini yerine getirebilecek beceriler kazanmaları için hiç durmadan çalışacağız.

Çalışanlarının kendisini mutlu, yararlı ve başarılı hissettikleri, öğrencilerine rehberlik eden, kısıtlı yaşam tecrübeleriyle fark edemeyebilecekleri ayrıntıları onlara hatırlatan, fakat kendi kararlarını almaları ve bu kararların sorumluluğunu üstlenmelerini cesaretlendiren eğitim anlayışını benimsemek, öğrencilerinin akademik başarı ve çok yönlü davranışsal gelişimlerine en üst düzeyde katkı sağlayan; mezunlarını, kendi değerlerini ortaya çıkarabilecekleri saygın okullara yerleştiren örnek bir okul olabilmek...

## **AVANTAJLARIMIZ**

### **İdareciler**

İyi bir yönetim kadrosu var.

### **Eğitim Kadrosu**

Tecrübeli, bilgi birikimine sahip, işini bilen bir öğretmen kadrosu var.

### **Fiziki Yapı**

Fiziki altyapı var.

### **Öğrenci Velileri**

En önemlisi eğitimin-öğretimin önemine inanan bir veli kitlesi var.

### **Okul İsmi**

Okulumuz ilimiz Afyonkarahisar'da Eğitimde hal gözünde iyi konumdadır.